
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА  

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

  30 декабря 2022 год                                                                                    № 719  

 

 

О назначении наставников  

за одаренными детьми,  

детьми с ограниченными возможностями здоровья   

 

На основании приказа «О реализации системы (целевой модели) 

наставничества в МАУДО г. Нижневартовска «ЦДТ» № 289 от 20.05.2022 

года, с целью реализации формы наставничества «педагог – ученик», в целях 

выявления талантливых детей и поддержки детей с ограниченными 

возможностями здоровья, создания условий для их творческого 

самовыражения и самореализации, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить с 01.01.2023 года в качестве наставников за одарёнными 

детьми, детьми с ограниченными возможностями здоровья педагогов согласно 

приложению.  

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе Кельбас Р.В.  

 

 

 

 

 

 

Директор                                             А.Г. Ахметзянова  

 

 

 

 



 

 

Приказ подготовил: 

заведующий отделом ______________ Алексеева Л.В.  

 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

 

№ ФИО Дата Подпись 

1.  Кельбас Р.В.   

2.  Лазуткина И.А.   

3.  Павлова Н.С.   

4.  Беличенко Д.С.   

5.  Гришина В.А.   

6.  Рабикова Г.А.   

7.  Касиянова А.О.   

8.  Качковская С.С.   

9.  Канке Т.Г.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

 

№ Название детского 

объединения 

ФИО обучающегося ФИО наставника 

 

Наставничество в форме «педагог – ученик» с одаренными детьми 
 

1. Образцовая вокальная 

студия «Мэри 

Поппинс», ансамбль 

«Драйв» 

Галактионова Полина 

Сергеевна 

 

Лазуткина И.А. 

2. Яковлева София 

Андреевна 

 

Лазуткина И.А. 

3. Кушнирук Анастасия 

Андреевна 

 

Лазуткина И.А. 

4. Образцовый 

хореографический 

коллектив «Шоу-балет 

«ICE-CREAM» 

 

Поротникова 

Кристина 

Александровна 

 

Павлова Н.С. 

5. Аминова  Вероника 

Зафаровна 

 

Беличенко Д.С. 

6. Чуракова Антонина 

Игоревна 

 

Павлова Н.С. 

7. Попова Ирина 

Максимовна 

 

Беличенко Д.С. 

Наставничество в форме «педагог – ученик» с детьми с 

ограниченными возможностями здоровья 

 

8.  Детское объединение 

«Акварель» 

 

Глушаев Макар 

Кириллович 

 

Рабикова Г.А. 

9. Детское объединение 

«Дизайн» 

 

Григорьев Лев 

Андреевич 

 

Гришина В.А. 

 

10. Детское объединение 

«Дизайн» 

 

Драницина Алена 

Николаевна 

 

 

Гришина В.А. 

 

11. Детское объединение 

«Акварель» 

Зюзин Николай 

Валерьевич 

Рабикова Г.А. 

 



  

12. Детское объединение 

«Акварель» 

 

Иванов Михаил 

Константинович 

 

Рабикова Г.А. 

 

13. Детское объединение 

«Графический дизайн» 

 

Нечаев Ярослав 

Евгеньевич 

 

 

Касиянова А.О. 

14. Детское объединение 

«Пластика» 

 

Филоненко Мария 

Андреевна 

 

Качковская С.С. 

 

15. Детское объединение 

«Акварель» 

 

Шнайдер Вероника 

Александровна 

 

Рабикова Г.А. 

16. Детское объединение 

«Ультрамарин» 

 

Яковенко Арсений 

Валерьевич 

Канке Т.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


